
 786 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број 23           Нови Бечеј 31.12.2013. године                          година   XLVIII 

 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 1 -  Скупштина 

општине, Глава 1.02 -  Дотације невладиним организацијама, Позиција 6 – Социјално-

економски савет,  Економска класификација 481000, смањује  се  укупно за 35.000,00 

динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 1 – Скупштина општине, Глава 1.02 -  

Дотације невладиним организацијама, за позиције 

 

8  - Струја – Црвени крст,  Економска класификација 421000  у износу од 5.000,00 динара, 

9  - Дотације невладиним организацијама, Економска класификација 481000 у износу од 

30.000,00 динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                       IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-1/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                    Председник општине, 

Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                            Саша Шућуровић с.р. 



 787 

 

 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 2 -  Општинска 

управа, Глава 2.01 -  Општинска управа, Позиција 14 – Социјална давања запосленима,  

Економска класификација 414000, смањује  се  укупно за 40.000,00 динара. 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 2 – Општинска управа, Глава 2.01 -  
Општинска управа, за позиције 

 

13 - Накнаде у натури,  Економска класификација 413000  у износу од 40.000,00 динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

                                                       IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-2/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                    Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                            Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 

 

 



 788 

 

 

 

 

3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 2 -  Општинска 

управа, Глава 2.01 - Општинска управа, Позиција 25 – Машине и опрема, Економска 

класификација 512000, смањује се укупно за 50.000,00 динара. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 2 – Општинска управа, Глава 2.02 -  

Локална пореска управа, за позиције. 

 

27 - Машине и опрема, Економска класификација 512000 у износу од 50.000,00 динара. 

 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-3/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                 Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 



 789 

 

 

 

 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2013. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 3 -  Основно 

образовање, Глава 3.06 -  Заједнички трошкови, Позиција 42 – Превоз ученика,  Економска 

класификација 422000, смањује  се  укупно за 30.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 3 – Основно образовање, Глава 3.06 -  

Заједнички трошкови, за позиције 
 

44 - Материјал, Економска класификација 426000 у износу од 30.000,00 динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                          IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број: IV-04-400-5-4/2013 

Дана: 27.12.2013.године                                                                 Председник општине 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



 790 

 

 

 

5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2013. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 8 -  Култура, 

Глава 8.02 -  Дом културе, Позиција 86 – Плате, додаци и накнаде,  Економска 

класификација 411000, смањује  се  укупно за 11.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8 – Култура, Глава 8.02 -  Дом 

културе, за позиције 

 

87  - Социјални доприноси на терет послодавца,  Економска класификација 412000  

у износу од 11.000,00 динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-5/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                              Председник општине, 

  Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                       Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 

 



 791 

 

 

 

6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 8 -  Култура, 

Глава 8.02 -  Дом културе, Позиција 95 – Специјализоване услуге, Економска класификација 

424000, смањује се укупно за 2.000,00 динара. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8 – Култура, Глава 8.02 -  Дом 

културе, за позиције 

 

94  - Услуге по уговору,  Економска класификација 423000  у износу од 2.000,00 динара. 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-6/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                         Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 



 792 

 

 

7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2013. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и члана 41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 9 -  Спорт, 

Глава 9.02 -  СРЦ Јединство, Позиција 116 – Зграде и грађевински објекти,  Економска 

класификација 511000, смањује  се  укупно за 40.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 9 – Спорт, Глава 9.02 - СРЦ 

Јединство, за позиције 

 

114  - Текуће поправке и одржавање,  Економска класификација 425000  у износу од 

3.000,00 динара, 

116  - Машине и опрема, Економска класификација 512000 у износу од 37.000,00 динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                                   IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-7/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                          Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 



 793 

 

 

8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2013. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 10 -  

Информисање, Глава 10.02 -  Радио НБ, Позиција 128 – Услуге по уговору,  Економска 

класификација 423000, смањује  се  укупно за 250.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у разделу 10 – Информисање, Глава 10.02 -  
Радио НБ, за позиције. 

 

129  - Специјализоване услуге,  Економска класификација 424000  у износу од 220.000,00 

динара, 

131  - Материјал, Економска класификација 426000 у износу од 30.000,00 динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-8/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                  Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 



 794 

 

 

 

9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2013. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 11 -  Остале 

јавне службе, Глава 11.05 -  Туристичка организација, Позиција 149 – Услуге по уговору,  

Економска класификација 423000, смањује  се  укупно за 30.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 11 – Остале јавне службе, Глава 

11.05 -  Туристичка организација, за позиције 

 

148  - Трошкови путовања,  Економска класификација 422000  у износу од 28.000,00 

динара, 

150  - Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000 у износу од 

2.000,00 динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-9/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                              Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                      Саша Шућуровић с.р. 

 

 



 795 

10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.01 -  МЗ Нови Бечеј, Позиција 186 – Зграде и грађевински 

објекти,  Економска класификација 511000, смањује  се  укупно за 530.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.01 -  МЗ Нови Бечеј, за позиције 

178  - Услуге по уговору,  Економска класификација 423000  у износу од 292.000,00 динара,  

180  - Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000 у износу од 

3.000,00 динара, 

181  - Материјал, Економска класификација 426000 у износу од 40.000,00 динара 

183  - Накнаде за социјалну заштиту из буџета, Економска класификација 472000 у износу 

од 145.000,00 динара, 

184  - Дотације невладиним организацијама, Економска класификација 481000 у износу од 

27.000,00 динара, 

185  - Порези, обавезне таксе, казне и пенали, Економска класификација 482000 у износу 

од 23.000,00 динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

               IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду           

Број:  IV-04-400-5-10/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                  Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Саша Шућуровић с.р. 

 



 796 

 

 

11. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.02 -  МЗ Ново Милошево, Позиција 195 – Специјализоване 

услуге,  Економска класификација 424000, смањује  се  укупно за 220.000,00 динара.   

 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.02 -  МЗ Ново Милошево, за позиције 

200 - Дотације невладиним организацијама,  Економска класификација 481000  у износу од 

220.000,00 динара. 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

               IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-11/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                     Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                             Саша Шућуровић с.р. 

 

 



 797 

 

 

 

12. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.06 -  ЈП Комуналац, Позиција 250 – Стални трошкови,  

Економска класификација 421000, смањује  се  укупно за 375.000,00 динара.   

 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.06 -  ЈП Комуналац, за позиције 

 

251  - Услуге по уговору,  Економска класификација 423000  у износу од 226.000,00 динара, 

253  - Материјал, Економска класификација 426000 у износу од 149.000,00 динара. 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

     IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-12/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                    Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                            Саша Шућуровић с.р. 

 



 798 

13. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.07 -  ЈКП Компред, Позиција 258 – Порези, обавезне таксе, 

казне и пенали  Економска класификација 482000, смањује  се  укупно за 18.000,00 

динара. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 
12.07 -  ЈКП Компред, за позиције 

 

255  - Плате, додaци и накнаде,  Економска класификација 411000  у износу од 18.000,00 

динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

               IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-13/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                  Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 



 799 

 

 

 

14. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.09 -  Комунални послови Бочар, Позиција 270 – 

Специјализоване услуге,   Економска класификација 424000, смањује  се  укупно за 

30.000,00 динара.   

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.09 -  Комунални послови Бочар, за позиције 
 

271  - Текуће поправке и одржавање,  Економска класификација 425000  у износу од 

30.000,00 динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-14/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                               Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                      Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 



 800 

 

 

15. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) и  41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2013. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2013) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.10 -  Остала комунална потрошња, Позиција 277 – Остали 

расходи комуналне потрошње,   Економска класификација 424000, смањује  се  укупно за 

200.000,00 динара.   

 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.10 -  Остала комунална потрошња, за позиције 

 

275  - Реконструкција Врањевачке општине,  Економска класификација 425000  у износу од 

100.000,00 динара, 

279  - Опремање и уређење индустријске зоне, Економска класификација 424000 у износу 

од 100.000,00 динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

             IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-5-15/2013 

Дана:  27.12.2013.године                                                                  Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Саша Шућуровић с.р. 



 801 

 

 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се 

Дому здравља Нови Бечеј средства у износу од 300.000,00 динара. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за повећање 

апропријације и књижиће се у оквиру раздела 13 – Здравство, Глава 13.1 – Дом здравља Нови 

Бечеј, Позиција 286, Економска класификација 424000. 

 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-7/2013 

Дана:  30.12.2013.године                                                                      Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                             Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 



 802 

 

 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се 

ФК „Јединство“ из Новог Бечеја   средства у износу од 100.000,00 динара. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за повећање 

апропријације и књижиће се у оквиру раздела 9 – Физичка култура, Глава 9.3 – Заједнички 

трошкови, Позиција 118, Економска класификација 481000. 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 

 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-8/2013 

Дана:  30.12.2013.године                                                                  Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



 803 

 

 

 

3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се 

Кошаркашком клубу „Војводина“ из Новог Милошева средства у износу од 50.000,00 

динара. 

 

II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за повећање 

апропријације и књижиће се у оквиру раздела 9 – Физичка култура, Глава 9.3 – Заједнички 
трошкови, Позиција 118, Економска класификација 481000. 

 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-9/2013 

Дана:  30.12.2013.године                                                                  Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 

 



 804 

 

 

 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  
 

 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се 

Месној заједници Ново Милошево средства у износу од 60.000,00 динара. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за повећање 

апропријације и књижиће се у оквиру раздела 9 – Физичка култура, Глава 9.3 – Заједнички 
трошкови, Позиција 118, Економска класификација 481000. 

 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-10/2013 

Дана:  31.12.2013.године                                                                 Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 805 

 

 
5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се 

средства у износу од 162.000,00 динара на име трошкова превоза ученика. 

 

 

II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 5 – Остали трошкови 

образовања, Глава 5.01 – Образовање   неквалификовано на другом месту, Позиција 47/1, 

Економска класификација 472000. 

 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-11/2013 

Дана:  31.12.2013.године                                                              Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                      Саша Шућуровић с.р 

 

 

 



 806 

 

 

 

6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се 

средства у износу од 410.000,00 на име дотација спортским омладинским организацијама. 

 

II 

 Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 9 – Спорт, Глава 9.03 – 
Заједнички трошкови спорта, Позиција 118, Економска класификација 481000. 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-12/2013 

Дана: 31.12.2013.године                                                                    Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                            Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 

 

 



 807 

7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  
 

 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се 

средства у износу од 50.000,00 за недостајућа средства за учешће у пројектима. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе, 

Глава 11.02 – Развојни пројекти, Позиција 139, Економска класификација 424000. 

 

 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-13/2013 

Дана:  31.12.2013.године                                                                   Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Саша Шућуровић с.р. 

 
 

 

 

 

 



 808 

8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2012) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, 

Позиција 292, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се 

средства у износу од 705.000,00 за недостајућа средства за пројекте за ново запошљавање. 

 

II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе, 

Глава 11.02 – Развојни пројекти, Позиција 140, Економска класификација 424000. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-14/2013 

Дана:  31.12.2013.године                                                                 Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Саша Шућуровић с.р. 

 

 

САДРЖАЈ  

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

 

1. Решење о промени издвојеног износа апропријације 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 

23 786-
800 

2.  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1,2,3,4,5,6,7,8 23 801-
808 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 



 809 

 

 
 

 
 

 

 
 

                                                                                                     

 

 

 

 


